
Servidor Público Curriculum Vitae

Nivel Máximo de Estudios:

Área de Estudio:

Carrera Genérica:

Servidor Público:

Licenciatura

Atilano Rodolfo Rodríguez Pérez

Ciencias sociales y administrativas

Administración

                                                                                                                   General

31/03/2005

30/09/2014

31/08/2016

01/06/1989

01/04/2005

01/10/2014

Instituto Hidalguense de educación

Secretaría de Educación Pública de Hidalgo

Secretaría de Educación PúblicaDirector General Adjunto de Personal

Director General Técnico

Subdirector General de Planeación

ConclusiónInicioDenominación de la Institución / empresaCargo o puesto desempeñado

                                                                                                           Experiencia Laboral


