



Servidor Público Curriculum Vitae

Estado Libre y Soberano
de Hidalgo

General

Servidor Público: Atilano Rodolfo Rodríguez Pérez
Nivel Máximo de Estudios: Licenciatura
Área de Estudio: Ciencias sociales y administrativas
Carrera Genérica: Administración

Experiencia Laboral

Cargo o puesto desempeñado	Denominación de la Institución / empresa	Inicio	Conclusión
Director General Adjunto de Personal	Secretaría de Educación Pública	01/10/2014	31/08/2016
Director General Técnico	Secretaría de Educación Pública de Hidalgo	01/04/2005	30/09/2014
Subdirector General de Planeación	Instituto Hidalguense de educación	01/06/1989	31/03/2005